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PRIJMY
Schvaleny rozpodet Upraveny rozpodet Ocekavané plnéni Névrh rozpodtu
Par  Pol Org Nazev 2018 2018 rozpoctu 2018 2019
0000 XXXX XXXX ' 1274150000 19047 391,00 19047391,00 16 595 000,00
2119 XXXX XXXX Ostatni zaleZitosti t&Zebniho primysiu a energetik 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
2310 XXXX XXXX Pitna voda 500 000,00 500 000,00 500 000,00 550 000,00
2321 XXXX XXXX Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s k 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00
3313 XXXX XXXX Film.tvorba,distribuce,kina a shromazd. audioviz. 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
3319 XXXX XXXX Ostatni zalezitosti kultury 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00
3349 XXXX XXXX Ostatnf zaleZitosti sdélovacich prostfedkd 5 000,00 5000,00 5 000,00 5 000,00
3612 XXXX XXXX Bytové hospodaistyi 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00
3613 XXXX XXXX Nebytové hospodafstvi 200 000,00 200 000,00 200 000,00 230 000,00
3631 XXXX XXXX Vefejné osvétleni 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
3632 XXXX XXXX Pohiebnictvi 40 000,00 40 000,00 40 000,00 50 000,00
3639 XXXX XXXX Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezafaze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3725 XXXX XXXX Vyuzivani a zneskodiievani komunalnich edpadti 70 000,00 70 000,00 70 000,00 80 000,00
3745 XXXX XXXX Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 15 000,00 15 000,00 15 000,00 35 000,00
4351 XXXX XXXX Osobnl asistence,pecovat.sluzba a podpora samo 415 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00
5512 XXXX XXXX Pozarni ochrana - dobrovolna &ast 0,00 0,00 0,00 500 000,00
6171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy 170 000,00 170 000,00 170 000,00 200 000,00
6310 XXXX XXXX Obecné piijmy a vydaje z finan&nich cperaci 650 000,00 770 000,00 770 000,00 700 000,00
PRIJMY CELKEM ) 16 142 500,00 22 568 391,00 22 568 391,00 20 695 000,00
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Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Dopravni obsluznost mimo vefejnou sluzbu

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi cdpadnich vod a nakladani s k
Zakladni Skoly

Film.tvorba,distribuce,kina a shromazd. audioviz.
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Ost.zalezZitosti ochrany pamatek a péée o kulturni
Cinnosti registrovanych cirkvi a nabozenskych sp
Rozhlas a televize

Ostatni zéleZitosti sdélovacich prostiedku
Zajmova &innost v kultufe

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedkd
Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni sportovni ¢innost

Bytové hospodéistvi

Nebytoveé hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Komunaini sluzby a uzemni rozvoj jinde nezafaze
Sbér a svoz nebezpeénych odpadd

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp.
Péde o vzhled obci a vefejnou zelen

Osobni asistence,pedovat.sluzba a podpora samo
Ochrana obyvatelstva

Krizova opatreni

Cinn.organ( kriz.fiz.na Uz.Grovni a dal.0z.sp.ofady
Pozarni ochrana - dobrovolna éast

Zastupitelstva obci

Nakup materidlu jinde nezafazeny

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
Ostatni finanéni operace

Ostatni éinnosti jinde nezarazené

Schvaleny rozpodet

2018

500 000,00

300 000,00
90 000,00
610 000,00
600 000,00
2 000 000,00
80 000,00
50 000,00
400 000,00
200 000,00
100 000,00
5 000,00

45 000,00
40 000,00
40 000,00
70 000,00
140 000,00
30 000,00
300 000,00
300 000,00
230 000,00
60 000,00
15 000,00
25 000,00
650 000,00
130 000,00
1 160 000,00
430 000,00
5 000,00
0,00

5 000,00
400 000,00
1000 000,00
0,00

30 000,00

2 350 000,00
15 000,00
600 000,00
3137 500,00
16 142 500,00

Upraveny rozpoéet

Odekavané plnéni

2018 rozpodtu 2018
500 000,00 500 000,00
300 000,00 300 000,00
90 000,00 90 000,00
4720 000,00 4720 000,00
860 000,00 860 000,00
3645 470,00 3 645 470,00
80 000,00 80 000,00
50 000,00 50 000,00
400 000,00 400 000,00
294 243,00 294 243,00
100 000,00 100 000,00
5 000,00 5 000,00

45 000,00 45 000,00
40 000,00 40 000,00
40 000,00 40 000,00
70 000,00 70 000,00
140 000,00 140 000,00
30 000,00 30 000,00
330 000,00 330 000,00
3 836 768,00 3836 768,00
230 000,00 230 000,00
60 000,00 60 000,00
15 000,00 15 000,00
25 000,00 25 000,00
650 000,00 650 000,00
130 000,00 130 000,00

1 410 000,00 1 410 000,00
526 000,00 526 000,00
5 000,00 5 000,00
0,00 0,00

5 000,00 5 000,00

1 150 000,00 1150 000,00
1 000 000,00 1,000 000,00
30 000,00 30 000,00
34100,00 34 100,00

2 540 000,00 2 540 000,00
15 000,00 15 000,00
700 000,00 700 000,00
58 000,00 58 000,00

24 159 581,00

24159 581,00

Navrh rozpoctu

2019

300 000,00
500 000,00
90 000,00
700 000,00
750 000,00
2 000 000,00
80 000,00
50 000,00
400 000,00
100 000,00
100 000,00
5 000,00

45 000,00
40 000,00
40 000,00
70 000,00
140 000,00
30 000,00
350 000,00
200 000,00
230 000,00
10 000,00

5 000,00

25 000,00
650 000,00
130 000,00
1 250 000,00
530 000,00
5 000,00

30 000,00

5 000,00

5 944 000,00
1100 000,00
0,00

0,00

3 000 000,00
15 000,00
650 000,00
1126 000,00
20 695 000,00



Méstys Osvétimany KEO-W 1.11.245/ Uc19ro

ICO: 00291218

zpracovano: 15.11.2018

Navrh rozpoctu na rok 2019 :
strana: 3/3
FINANCOVANI
Schvaleny rozpodet Upraveny rozpocet Ocekavané pinéni Navrh rozpoétu
Par  Pol Org Nazev 2018 2018 rozpoctu 2018 2019
0000 8115 0000 Zmény stavu kratkodobych prostiedkd na bank. (& 0.00 1 591 190,00 1591 190,00 o 0,00
FINANCOVANI CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

Zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zdkona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych
pravidlech Gzemnich rozpo¢tl ve znéni zdkona €.320/2001 Sb., €.450/2001 Sb., ¢.320/2002 Sh.,
¢.421/2004, £.557/2004 Sb., ¢.562/2004 Sh., ¢.635/2004 Sh., ¢.138/2006 Sb., ¢.140/2006 Sb.,
¢.245/2006 Sb.

Pfipominky k ndvrhu rozpo¢tu mohou obéané v souladu s § 11, odst. 3 zakona €. 250/2000 Sb. o
rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoct( v platném znéni uplatnit bud' pisemné

ve [h(ité do 3. prosince 2018 na Ufadu méstyse Osvétimany nebo stné na zasedani zastupitelstva
méstyse, kde bude nédvrh rozpoctu projednédvan.

URAD MESTYSE

Vyvéseno dne: 15. listopad 2018 687 42 Osvétimany
okr. Uherské Hradisté R

Siato dne:

Ve stejném terminu zvefejnéno na elektronické Grfedni desce méstyse Osvétimany.

Schvdleno Zastupitelstvem méstyse Osvétimany dne .........coocveen.... Cislo jednaci «.oveeeevcvevenene...



